CUPRA Terramar teraz w nowej ofercie – 
sportowy SUV z rabatem do 10 000 zł
· CUPRA Terramar jest największym SUV‑em w historii marki, który łączy wyraziste proporcje z charakterystyczną dla CUPRY sportową ekspresją. Teraz model jest dostępny w obniżonych cenach – już od 183 100 złotych.
· W ramach programu Leasing Jak Abonament i Kredyt Jak Abonament miesięczne raty dla tego modelu zaczynają się odpowiednio od 625 zł netto lub 1 132 zł brutto przy 30% wpłacie własnej.
Marka CUPRA wprowadza nową ofertę na model Terramar. Dodatkowo, dzięki ofercie Leasing Jak Abonament, miesięczna rata może wynosić już 625 zł netto, co sprawia, że model staje się bardziej dostępny zarówno pod względem ceny, jak i finansowania.
Nowa oferta ze specjalnym rabatem
Bazowa wersja CUPRA Terramar z napędem 1.5 eTSI o mocy 150 KM dostępna jest od 183 100 zł, natomiast wybrane, mocniejsze konfiguracje objęte zostały rabatami sięgającymi do 10 000 zł. W wersji benzynowej CUPRĘ Terramar VZ z jednostką 2.0 TSI o mocy 265 KM, DSG 4Drive można kupić od 223 900 zł brutto, a w wersji hybrydowej (1.5 e-HYBRID o mocy 272 KM, DSG) od 239 500 zł brutto. Obniżką został objęty także wariant bazowa 1.5 e-HYBRID 204 KM DSG w cenie od 206 100 zł brutto.
Jeszcze niższe miesięczne koszty zapewnia oferta Leasing Jak Abonament przygotowana przez Volkswagen Financial Services. W tej formule CUPRA Terramar w wersji hybrydowej Plug-In o mocy 150 KM i z automatyczną skrzynią biegów dostępna jest już od 625 zł netto miesięcznie przy wpłacie własnej 30%. Natomiast ten sam wariant w opcji Kredyt jak Abonament można nabyć już od 1 132 zł brutto, również przy wpłacie własnej 30%.
Dodatkowe korzyści
Oprócz rabatów do 10 000 zł na wybrane wersje VZ i warianty hybrydowe, dodatkowe wsparcie obejmuje także wersje specjalne.
Terramar Tribe Edition oraz Terramar Advantage Edition dostępne są z rabatem do 5 000 zł, a jednocześnie oferują rozszerzone wyposażenie i korzyści sięgające odpowiednio do 3 800 zł i 5 900 zł. W praktyce oznacza to bardziej doposażony samochód w cenie zbliżonej do wersji bazowej – na przykład wariant CUPRA Terramar Advantage Edition z silnikiem 1.5 eTSI o mocy 150 KM dostępny jest od 191 700 zł. Natomiast za wariant 2.0 TSI 204 KM z automatyczną skrzynią DSG 4Drive zapłacimy od 208 800 zł brutto, a wersję 1.5 e-HYBRID 204 KM DSG od 214 700 zł brutto. 
Nowa oferta obejmuje także atrakcyjne warunki doposażenia modelu. Pakiet EDGE dla wersji bazowej i PHEV dostępny jest za 999 zł i obejmuje m.in. elektryczne i bezdotykowe otwieranie drzwi bagażnika, system bezkluczykowego dostępu i uruchamiania samochodu KESSY, przyciemniane tylne szyby, aktywny tempomat oraz ambientowe oświetlenie wnętrza. Z kolei dla wariantu VZ przygotowano pakiet PURE PERFORMANCE – również za 999 zł – który obejmuje przednie światła Matrix LED.
Największy SUV w historii marki
CUPRA Terramar zajmuje szczególne miejsce w portfolio jako największy SUV marki – jego wymiary to: około 4,5 m długości, 1,85 m szerokości i 2,7 m rozstawu osi. Atletyczna sylwetka, wydłużona maska oraz zdecydowany pas przedni budują wrażenie dynamiki, zachowując jednocześnie praktyczne możliwości pełnoprawnego SUV‑a. W tym przypadku jednak sportowy charakter nie kończy się na wyglądzie – CUPRA Terramar bazuje na rozwiązaniach technicznych, które mają zapewniać precyzyjne prowadzenie, m.in. sportowo zestrojone zawieszenie oraz dostępny napęd 4Drive. W połączeniu z mocnymi jednostkami benzynowymi i hybrydowymi typu plug‑in tworzy to samochód, który potrafi połączyć codzienną praktyczność z osiągami typowymi dla sportowych modeli marki.

*Szczegóły dotyczące oferty promocyjnej są dostępne u Partnera marki CUPRA.
**CUPRA FINANCIAL SERVICES: Leasing JAK ABONAMENT: opłata wstępna: 30%, okres leasingu: 48 miesięcy, roczny przebieg 10 000 km, finalna rata określona w umowie. Oferta dla przedsiębiorców. Ilekroć mowa jest o miesięcznym koszcie elementu wyposażenia opcjonalnego rozumie się przez to zwiększenie raty miesięcznej CUPRA Leasing Jak Abonament wyliczonej dla przedsiębiorców, przygotowana przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.. Prezentowane miesięczne raty to wartość netto rat dla oferty CUPRA Leasing Jak Abonament. Ceny przyjęte do kalkulacji rat dostępne są w salonach. Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego. Dostępność i warunki produktu mogą ulec zmianie. Warunki produktu określa umowa Kredyt Jak Abonament: podana kwota stanowi miesięczną ratę brutto wyliczoną dla wskazanych powyżej założeń, finalna rata określona w umowie. Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 8,21%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 158 940 zł, całkowita kwota do zapłaty 202 102,73 zł, oprocentowanie zmienne 4,90%, całkowity koszt kredytu 43 162,73 zł (w tym: prowizja 0 zł, odsetki 28 162,73 zł, ubezpieczenie komunikacyjne na 1. rok 4 415 zł, ubezpieczenie spłaty kredytu 10 585 zł), 47 miesięcznych rat równych po 1 918,36 zł ; rata finalna 110 021,80 zł . Kalkulacja została dokonana na dzień 16.01.2026 na reprezentatywnym przykładzie . Oferta na wybrane modele CUPRA przy skorzystaniu z ubezpieczenia komunikacyjnego i ubezpieczenia spłaty kredytu oferowanych przez Volkswagen Serwis Ubezpieczeniowy Sp. z o.o.

Zmiana potrzebuje liderów – a CUPRA wierzy, że prawdziwy postęp rodzi się z radykalnych przełomów, z przekraczania oczekiwań i łamania konwencji. Od momentu swojego debiutu w 2018 roku marka zmienia oblicze branży motoryzacyjnej, będąc inicjatorem kreatywności i katalizatorem zmian.
W zaledwie siedem lat CUPRA wprowadziła na rynek siedem modeli i sprzedała ponad 800 000 samochodów na całym świecie. Każdy model CUPRA to połączenie ekspresyjnego designu, wyjątkowej estetyki i sportowych osiągów. W pełnej gamie modelowej znajdują się: CUPRA Ateca – pierwszy model z logo CUPRA, CUPRA Leon – przeprojektowany i rozwinięty jako niezależny model marki, CUPRA Formentor – pierwszy samochód zaprojektowany w całości przez CUPRA i jednocześnie jej najlepiej sprzedający się model, CUPRA Born – pierwszy w pełni elektryczny samochód marki, CUPRA Tavascan – elektryczne SUV-coupé, oraz CUPRA Terramar – sportowy SUV marki. W 2026 roku do oferty dołączy CUPRA Raval – radykalna wizja miejskiego auta elektrycznego.
CUPRA to coś więcej niż samochód. To przekonanie. CUPRA Tribe to zespół ambasadorów, którzy kwestionują normy i przełamują bariery, które powstrzymują innych. Wśród nich są m.in. najbardziej utytułowany hiszpański olimpijczyk Saúl Craviotto, reżyser filmowy J.A. Bayona, niemiecki bramkarz Marc ter Stegen oraz dwukrotna zdobywczyni Złotej Piłki i nagrody FIFA The Best, Alexia Putellas. CUPRA obsesyjnie dąży do tego, by wzbudzać emocje – zarówno na drodze, jak i poza nią. Marka jest oficjalnym partnerem motoryzacyjnym FC Barcelony, sponsorem premium Premier Padel Tour oraz uczestnikiem wyścigów Formuły E we współpracy z Kiro Race Co.
www.cupraofficial.com
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